DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO DE OBSERVAÇÃO
EM CONTEXTO ESCOLAR: UM PROTOCOLO DE PRÁTICA PARA ESTUDANTES DE
PSICOLOGIA de autoria de JOSÉ TADEU ACUNA, LUCIANE DANIELLE LEONE, MARIA
CAROLINA MARTINEZ, VINÍCIUS COSTA NALLA, RENATA RICCI GARCIA, PAULA
BRAGA BORGES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28287

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28287